

Årsredovisning

Rosén konsultbolag AB

559246-3029

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jacob Rosén
2025-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av läkare, inom privat och offentlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i KNIVSTA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 748	208	7	226
Resultat efter finansiella poster	1 439	183	-23	192
Soliditet %	68	72	95	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%

Bolagets ägare har arbetat mycket i bolaget under året, därmed har omsättningen ökat i omfattning

Kommande RÅ blir troligen mer likt 2023, då bolagets ägare tillika enda anställda återgår till annan tjänst

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	304	150 609
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		150 609	-150 609
- Årets resultat			1 142 738
- Belopp vid årets utgång	25 000	913	1 142 738

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	913
Årets resultat	1 142 738
Summa	1 143 651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	778 805
Balanseras i ny räkning	364 846
Summa	1 143 651

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 747 942	207 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 747 942	207 924
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-214 188	-25 220
Personalkostnader	2 -104 433	0
Summa rörelsekostnader	-318 621	-25 220
Rörelseresultat	1 429 321	182 704
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 497	783
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	0
Summa finansiella poster	9 475	783
Resultat efter finansiella poster	1 438 796	183 487
Resultat före skatt	1 438 796	183 487
Skatter		
Skatt på årets resultat	-296 057	-32 879
Årets resultat	1 142 738	150 609

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	18 575
Övriga fordringar	191 484	33 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	808	201
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>192 292</i>	<i>51 845</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 536 340	193 084
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 536 340</i>	<i>193 084</i>
Summa omsättningstillgångar	1 728 632	244 929
SUMMA TILLGÅNGAR	1 728 632	244 929

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	913	304
Årets resultat	1 142 738	150 609
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 143 651	150 913
Summa eget kapital	1 168 651	175 913
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	132	0
Skatteskulder	134 672	0
Övriga skulder	418 177	50 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	19 000
Summa kortfristiga skulder	559 981	69 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 728 632	244 929

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	0
Baserat på en heltidstjänst			

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Angserud, Angserud Consulting AB

UNDERSKRIFTER

KNIVSTA

Jacob Rosén

Jacob Rosén

2025-02-03

Sandra Rosén

Sandra Rosén

2025-02-03